28, ACRES: 
SILVERNAIL ADD LOT 004 BLK 001 SILVERNAIL ADD 
SECTION 15 TOWNSHIP 124 RANGE 028 ……………………
………………………………………………………………$2,240.62 
JUSTIN B SCHAEFER 606 25TH AVE S #101 SAINT CLOUD 
MN 56301 RP 82.50742.0001 SEC: 15, TWP: 124, RANGE: 28, 
ACRES: SIX-HUNDRED-SIX ROOS CO 10-606 UNIT 101 
AND 5.9482% COMMON ELEMENT (BING PART OF LOT 1 
BLK 1 KMK 2ND ADDN) SIX-HUNDRED-SIX ROOS CO 10-
606 SECTION 15 TOWNSHIP 124 RANGE 028 ………………
………………………………………………………………$1,841.42 
1519 LLC 2275 37TH ST S SAINT CLOUD MN 56301 RP 
82.50744.0724 SEC: 34, TWP: 124, RANGE: 28, ACRES: 9.55 
SOMMERSBY PLAT 3 OUTLOT A SOMMERSBY PLAT 3 
SECTION 34 TOWNSHIP 124 RANGE 028 ……………………